記者発表 (資料配付)				
月/日 (曜日)	担当部名	電話	発表者 (担当部長名)	配布先
11/22 (水曜日) 午前10時~	(公財) 新産業創造研究機構 支援企画部	078- 306-6806	専務理事緒方 隆昌(内海 尚之)	神戸経済記者クラブ 兵庫県政記者クラブ 神戸市政記者クラブ

国際フロンティア産業メッセ 2018 開催等業務企画提案コンペの実施について

1 趣旨

兵庫県、神戸市、(公財)新産業創造研究機構など 15 団体で構成する「国際フロンティア産業メッセ実行委員会」では、21 世紀に飛躍する産業の創出を推進するための総合産業展示会「国際フロンティア産業メッセ」を開催している。

来年度については、平成30年9月6日(木)から7日(金)まで、神戸国際展示場で開催する予定であり、この産業メッセの運営等にかかる業務を委託する事業者等を企画提案コンペにより選定する。

2 募集する企画提案の概要

国際フロンティア産業メッセ 2018 の開催、運営にかかる業務全般

- (1) 産業メッセの企画
- (2) 出展企業等の確保
- (3) 来場者の確保(広報、案内等)
- (4) ICT の活用 (ホームページの作成、管理等を含む)
- (5) 産業メッセ当日の運営全般(事前の準備含む)
- (6) 出展者、来場者のマッチング支援
- (7) 実施結果のとりまとめ
- (8) その他、産業メッセの実施にあたり必要な業務

3 応募資格

民間企業、その他の法人、団体等で、委託事業を的確に遂行するに足りる能力を有すること

4 企画提案にかかる手続き

実施要領を事務局 ((公財)新産業創造研究機構) で受け取り、期限までに関係書類を提出のこと (実施要領が必要な場合は事前に電話連絡のこと)

(1) 配布期間

平成29年11月22日(水)から12月1日(金)までの間

(2) 参加申請書の受付

平成29年11月22日(水)から12月4日(月)までの間

(3) 企画提案書の受付

平成29年12月14日(木)から12月21日(木)までの間

5 審査方法

審査委員会による審査を経て、事業者を選定する。 別途ヒアリング(提案者によるプレゼンテーション)の機会を設ける。

6 事務局(問い合わせ先)

(公財)新産業創造研究機構 支援企画部 内海、長谷 〒650-0046 神戸市中央区港島中町6丁目1 神戸商工会議所会館4階 電話 078-306-6806 ファックス 078-306-6811